la forma consignada en la parte motiva de esta sentencia.  

CUARTO: Como consecuencia de lo anterior, se CONDENA a la NACIÓN- 
MINISTERIO DE DEFENSA- FONDO ROTATORIO DE LA POLICÍA 
NACIONAL, a pagar a favor del consorcio UNIÓN TEMPORAL MEPY, la 
suma de MIL CUATROCIENTOS CINCO MILLONES CIENTO SESENTA Y 
DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS ($1.405.162.263).  

QUINTO: La NACIÓN- MINISTERIO DE DEFENSA- FONDO ROTATORIO 
DE LA POLICÍA NACIONAL deberá dar cumplimiento a esta sentencia de 
acuerdo con lo dispuesto en los artículos 192 y 195 del CPACA.  

SEXTO: NEGAR las demás pretensiones de la demanda.